Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2023                                                                                                    № 49

          с. Едрово

О составе   Общественного Совета Едровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Едровского сельского поселения     № 67 от 07.12.2012 «Об  Общественном Совете Едровского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить состав  Общественного  Совета Едровского сельского поселения (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник».

Глава  Едровского  сельского поселения				   С.В.Моденков

Приложение №1
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
№ 49  от 14.04.2023

Состав Общественного Совета Едровского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рождения
	Место работы должность

	1
	Бойцова Татьяна Васильевна
	20.07.1959
	Пенсионерка

	2
	Васильева Татьяна Николаевна
	10.09.1967
	заведующая филиалом

	3
	Никулин Сергей Владимирович
	03.12.1950
	АО «Едрово» генеральный директор

	4
	Паркова Нина Валентиновна
	24.05.1961
	Председатель Совета женщин при Администрации Едровского с/п

	5
	Соловьева Валентина Николаевна
	01.11.1967
	АО «Едрово»
мастер леса

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]